ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2019 года

           №75/351
с. Измалково

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков с №10-01 по №10-31
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области» (в редакции от 25 июня  2019 года  № 82/707-6), сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Измалковского района от 08 июля 2019 года №65/318, территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
  1. За активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 10-01 по №10-31 (приложение №1).

        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий с №10-01 по №10-31 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин

Приложение №1

Утверждено

постановлением территориальной

избирательной комиссии
Измалковского района
от 09 сентября 2019 года №57/351
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков с №10-01 по №10-31
	№ п/п
	Номер УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	10-01
	Шлеева Валентина Алексеевна
	1,75

	2
	10-02
	Фомина Светлана Петровна
	1,75

	3
	10-03
	Дьячкова Елена Николаевна
	1,75

	4
	10-04
	Пронина Марина Михайловна
	1,75

	5
	10-05
	Чаплыгина Валентина Тихоновна
	1,75

	6
	10-06
	Штабнова Лариса Ивановна
	1,75

	7
	10-07
	Глухова Надежда Ивановна
	1,75

	8
	10-08
	Глимьшина Любовь Васильевна
	1,75

	9
	10-09
	Парахина Вера Викторовна
	1,75

	10
	10-10
	Шеина Оксана Ивановна
	1,75

	11
	10-11
	Богатикова Людмила Николаевна
	1,75

	12
	10-12
	Левыкина Юлия Александровна
	1,75

	13
	10-13
	Дешина Вера Ивановна
	1,75

	14
	10-14
	Воронина Оксана Георгиевна
	1,75

	15
	10-15
	Белых Надежда Александровна
	1,75

	16
	10-16
	Халяпин Евгений Михайлович
	1,75

	17
	10-17
	Быков Андрей Владимирович
	1,75

	18
	10-18
	Вострикова Елена Валентиновна
	1,75

	19
	10-19
	Лохматова Елена Васильевна
	1,75

	20
	10-20
	Шибин Владислав Викторович
	1,75

	21
	10-21
	Сухоруких Татьяна Николаевна
	1,75

	22
	10-22
	Сурин Валерий Алексеевич
	1,75

	23
	10-23
	Агаркова Светлана Владимировна
	1,75

	24
	10-24
	Блохина Галина Ивановна
	1,75

	25
	10-25
	Кузьмина Татьяна Владимировна
	1,75

	26
	10-26
	Коршикова Любовь Николаевна
	1,75

	27
	10-27
	Щедрина Галина Ивановна
	1,75

	28
	10-28
	Ефанова Надежда Ивановна
	1,75

	29
	10-29
	Гомозова Валентина Николаевна
	1,75

	30
	10-30
	Брежнева Ирина Григорьевна
	1,90

	31
	10-31
	Моторина Тамара Егоровна
	1,96046510

Приложение №2

Утверждено

постановлением территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района
от 09 сентября 2019 года №76/351
Расчет

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов  председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с №10-01 по №10-31
	№ п/п
	Номер УИК
	Ф.И.О.

председателя УИК
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения), выплаченная за фактически отработанное время в комиссии
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу, руб. гр.3*гр.4

	1

	2
	3
	4
	5

	1
	10-01
	Шлеева Валентина Алексеевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	2
	10-02
	Фомина Светлана Петровна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	3
	10-03
	Дьячкова Елена Николаевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	4
	10-04
	Пронина Марина Михайловна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	5
	10-05
	Чаплыгина Валентина Тихоновна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	6
	10-06
	Штабнова Лариса Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	7
	10-07
	Глухова Надежда Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	8
	10-08
	Глимьшина Любовь Васильевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	9
	10-09
	Парахина Вера Викторовна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	10
	10-10
	Шеина Оксана Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	11
	10-11
	Богатикова Людмила Николаевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	12
	10-12
	Левыкина Юлия Александровна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	13
	10-13
	Дешина Вера Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	14
	10-14
	Воронина Оксана Георгиевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	15
	10-15
	Белых Надежда Александровна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	16
	10-16
	Халяпин Евгений Михайлович
	8600,00
	1,75
	15050,00

	17
	10-17
	Быков Андрей Владимирович
	8600,00
	1,75
	15050,00

	18
	10-18
	Вострикова Елена Валентиновна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	19
	10-19
	Лохматова Елена Васильевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	20
	10-20
	Шибин Владислав Викторович
	8600,00
	1,75
	15050,00

	21
	10-21
	Сухоруких Татьяна Николаевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	22
	10-22
	Сурин Валерий Алексеевич
	8600,00
	1,75
	15050,00

	23
	10-23
	Агаркова Светлана Владимировна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	24
	10-24
	Блохина Галина Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	25
	10-25
	Кузьмина Татьяна Владимировна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	26
	10-26
	Коршикова Любовь Николаевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	27
	10-27
	Щедрина Галина Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	28
	10-28
	Ефанова Надежда Ивановна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	29
	10-29
	Гомозова Валентина Николаевна
	8600,00
	1,75
	15050,00

	30
	10-30
	Брежнева Ирина Григорьевна
	8600,00
	1,90
	16340,00

	31
	10-31
	Моторина Тамара Егоровна
	8600,00
	1,96046510
	16860,00

	Итого
	266600

	469650,00